[image: Слюдянский р-н (герб вч)]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Слюдянка
от 20.01.2023 г.   № 22

О признании  утратившими силу
постановлений  администрации
Слюдянского муниципального
района

           С учетом внесенных изменений постановлениями администрации Слюдянского муниципального района от 30.06.2021г. № 339 «О  внесении изменений в постановление администрации  Слюдянского  муниципального  района от  01.02.2019  года  № 34 «Об  утверждении  перечня  должностей и профессий работников муниципальных образовательных учреждений, относящихся  к  основному  персоналу,  для расчета средней заработной платы и определения размера  должностного  оклада руководителей  муниципальных  образовательных учреждений, находящихся в    ведении муниципального образования Слюдянский  район», от 15 марта 2022 года  № 136  «О   внесении   изменений  в  Примерное Положение  об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район  от  07.02.2019 г. № 59 (в редакции от 18.03.2019г. № 152)», руководствуясь статьями  24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального  района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-П от 30 июня 2005г., регистрационный № 14-3, администрация Слюдянского муниципального района

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Слюдянский район от 08 апреля 2021 года № 178 «О критериях кратности увеличения должностного оклада руководителей муниципальных образовательных учреждений», от 08 апреля 2021 года № 177 «О критериях кратности увеличения должностного оклада руководителей муниципальных  учреждений культуры».
          2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района: http//www.sludyanka.ru, в разделе «Муниципальные правовые акты».
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по социальной политике и культуре Слюдянского муниципального  района» Н.Ю. Чудинову.

Мэр Слюдянского муниципального района                                                          А.Г. Шульц

image1.png